

Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344

29.1.2021

ComArr, spol. s r.o.
Tolarova 291
533 51 Pardubice – Rosice nad Labem

Věc: Objednávka rozšíření datové sítě

Objednáváme u Vás rozšíření datové sítě školy dle cenové nabídky, kterou jste nám učinili:

Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
		Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
Trasy a kabeláž					
Elektroinstalační lišta PVC 40x20	130	29,00	3 770,00	65,00	8 450,00
Elektroinstalační lišta PVC 70x40	30	64,00	1 920,00	65,00	1 950,00
Rozvíkování a zavíkování stáv. PVC el. lišt	110	0,00	0,00	38,00	4 180,00
Ověření průchodnosti stávajících tras a průrazů	2	0,00	0,00	450,00	900,00
Trubka ohebná Ø 32 mm	4	8,00	32,00	14,00	56,00
Průraz stropem mezi patry 2.np, 1.np a 1.pp	2	0,00	0,00	850,00	1 700,00
Průraz do 250 mm	15	0,00	0,00	121,00	1 815,00
Rozdělení dřevěného obložení kolem stoupačky	2	0,00	0,00	240,00	480,00
Rozšíření stávající stoupačky	1	0,00	0,00	450,00	450,00
Protipožární utěsnění prostupu stoupačky	3	600,00	1 800,00	300,00	900,00
Datový kabel Belden CAT.5e 4 páry LSOH	1 620	6,00	9 720,00	12,00	19 440,00
zásuvka 230V s krytím IP44	1	82,88	82,88	80,00	80,00
Dvozásuvka SCHRACK - povrchová	20	66,00	1 320,00	55,00	1 100,00
Konektor RJ45 + punčoška	6	15,00	90,00	45,00	270,00
Modul Keystone SCHRACK CAT.5e	80	36,74	2 939,20	65,00	5 200,00
Patchpanel pro 24 modulů Keystone	2	391,61	783,22	75,00	150,00
Vývazovací panel	1	179,20	179,20	75,00	75,00
Datový rozvaděč nástěnný 15U 600x600	1	3 688,16	3 688,16	350,00	350,00
Přesun kabeláže ze stávajícího do nového rozvaděče	2	0,00	0,00	650,00	1 300,00
Měření stávajících zásuvek	24	0,00	0,00	65,00	1 560,00
Opravy stávajících zásuvek	3	0,00	0,00	450,00	1 350,00
Měření a popis nových přípojek	43	5,00	215,00	65,00	2 795,00
Propojovací patchcord Cat.5e 0,5m-1m	43	23,00	989,00	15,00	645,00
Zednické připomoci, sádrování	6	250,00	1 500,00	350,00	2 100,00
Drobné práce a materiál	1	670,00	670,00	1 192,00	1 192,00
Doprava materiálu a osob	1	0,00	0,00	864,00	864,00
Koncové aktivní prvky					
Ubiquity UniFi Ap AC Long Range	6	2 520,00	15 120,00	220,00	1 320,00
Ubiquity UniFi Controller Cloud Key	1	1 960,00	1 960,00	25,00	25,00
PoE switch Zyxel GS1900-8HP	1	2 464,00	2 464,00	75,00	75,00
Switch Zyxel 48portů	1	5 000,00	5 000,00	125,00	125,00
	• • • • •	• • • • •	• • • • •	• • • • •	• • • • •
Celkem			54 242,66		60 897,00
Celkem bez DPH				115 139,66 Kč	
Celkem s DPH (21%)				139 318,99 Kč	

January 29, 2021

Page 2

Cena zakázky včetně práce činí **139 318,99 Kč s DPH** (cena bez DPH 115 139,66 Kč). Termín realizace je do 31.3.2021.

Děkujeme za vyřízení.
S pozdravem



Mgr. Daniela Ročková
ředitelka školy

Základní škola
a mateřská škola
Pardubice, A. Krause 2344